
ZARZĄDZENIE NR 12/23 
BURMISTRZA MIASTA - KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA MIŃSK 

MAZOWIECKI 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
sektorowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 52 ustawy z dnia 11 września 2019 
r Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022 r poz. 1710) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 28/22 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki – 
Kierownika Urzędu Miasta Minsk Mazowiecki  z dnia 8 września 2022 r w sprawie 
nadania Regulaminu udzielania zamówień publicznych sektorowych wprowadza 
się następującą zmianę: W § 21 po ustępie 16 dodaje się ust. 16 a w brzmieniu: 

„16a) W przypadku zadania realizowanego w ramach dofinansowania ze 
środków zewnętrznych gdy wartość zamówienia nie przekracza 50.000 zł 
udzielenie zamówienia może nastąpić bez stosowania procedury opisanej 
w ust 3-15. W takim przypadku wysłanie zapytań ofertowych 
skierowanych do co najmniej 3  wykonawców jest obligatoryjne. Do 
zapytania ofertowego załącza się wzór formularza ofertowego oraz wzór 
umowy.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pierwszemu Zastępcy Burmistrza, 
Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju Miasta oraz Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta 
- Kierownik Urzędu 

 

Marcin Jakubowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF829CFC-5BDA-4193-8A5E-FB18A66B7E9C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 16a

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




